
 

标段编号：  2405-440303-04-01-811972004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳东部过境通道龙过水立交及衔接通道市政工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市路桥建设集团有限公司 

 

日期： 2025年03月04日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况

1、投标人须填报《投标人基本情况一览表》，并提

供相关证明文件原件扫描件。 2、提供国家企业信

用信息公示系统或各级市场监督管理局公示的企业

信息持股情况截图。

2 投标人业绩情况

投标人近 3 年（自 2022 年 2 月 1 日至今，以竣工验

收报告时间为准）自认为最具代表性的类似工程业

绩。（不超过 5项。超过 5 项的，依顺序选择前 5

项） 证明文件：提供中标通知书、合同关键页（须

体现项目名称、工作内容、合同金额、合同签订时

间、双方盖章等关键信息）、竣工验收报告等原件

扫描件，原件备查。

3 拟派项目经理情况

拟派项目经理近 3 年（自 2022 年 2 月 1 日至今，以

竣工验收报告时间为准）自认为最具代表性的类似

工程业绩。(不超过 2 项。超过 2项的，依顺序选择

前 2 项）证明文件:1、提供中标通知书、施工合同、

竣工验收报告等原件扫描件；2、证明材料须体现担

任项目经理职务情况。

4
拟派项目技术负责人

情况

拟派项目技术负责人近 3 年（自 2022 年 2 月 1 日至

今，以竣工验收报告时间为准）自认为最具代表性

的类似工程业绩。(不超过 2 项。超过 2 项的，依顺

序选择前 2 项） 证明文件:1、提供中标通知书、施

工合同、竣工验收报告、任命书（若有）等原件扫

描件；2、证明材料须体现担任项目经理或技术负责

人职务情况。

5 投标人获奖情况

投标人近 5 年（自 2020 年 2 月 1 日至今，以获奖时

间为准）自认为最具代表性的类似工程业绩获奖情

况。（不超过 5项。超过 5 项的，依顺序选择前 5



项） 证明文件：1、获奖证书原件扫描件。2、合同

关键页（须体现项目名称、工作内容 、合同金额、

合同签订时间、双方盖章等关键信息）等原件扫描

件。

6
拟派项目团队成员情

况

提供《项目团队成员情况一览表》（含拟派项目经

理）。 证明文件:1、提供人员学历、职称、以及相

应的资格证书(或上岗证书)、近 6 个月社保证明等

原件扫描件。

7 企业信用信息

投标人以下网站近 1 年（从本项目招标公告第一次

发布之日起倒推，以处罚日期为准）查询结果：以

“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、

“全国建筑市场监管公共服务平台”、以及广东省、

深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官

网（含区建设主管部门全生命周期监管平台）查询

结果，查询结果包括市建设行政主管部门的红色警

示及行政处罚。 注：以上信息由招标人查询并截图

留存。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、投标人基本情况

投标人基本情况表

企业名称
深圳市路桥建设集团有限

公司
企业曾用名（如有）

深圳市道路工程公司、

深圳市路桥建设集团

公司

法定代表人姓名 翁开翔 成立时间 1986 年 12 月 31 日

注册资金（万元） 30500
企业注册执业资格人

员数量
384

企业资质

市政公用工程施工总承包壹级

公路工程施工总承包壹级

建筑工程施工总承包贰级
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1、营业执照
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2、资质证书
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3、企业注册执业资格人员数量
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4、企业更名文件
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5、市场监督管理局公示的企业信息持股情况截图
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二、投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

序

号
项目名称 项目规模及特征

合同价

（万元）

合同签订时间或竣

工验收时间

备

注

1
深圳市葵涌环城西

路新建工程综合标

工程承包范围包括 KO+000~K3+358.04 段内未实施部分的道路工程、桥梁工

程、交通工程、监控工程、照明工程、绿化工程、声屏障工程、市政管线工

程、隧道机电安装工程（K1+810~K2+540）等。

24633.5
5 2023 年 11 月 22 日

2

上步路交通与空间

环境综合提升工程

施工总承包（不含

智慧工程）

工程内容包括交通组织改善、现状机动车道及人行道改造、建设智慧基础设

施、新增自行车专用道系统等，主要涉及道路工程、交通工程、园林景观工

程、交通疏解工程、智慧道路工程、市政管线工程以及相关配套工程。

8457.70 2023 年 12 月 8 日

3

北碚组团 I 标准分

区纵三路二期
(K0+505~K2+629.42

3)段

道路长约 2124m，标准路幅宽 16 米，设计时速 20Km/h。主要建设内容包含

道路(土石方开挖回填、路基、水稳层、沥青面层、人行道等)、明渠、箱涵、

边坡、挡墙、排水工程、照明工程、综合管网土建部分（燃气、通讯、电力、

给水)、道路绿化、附属设施等建设内容。

8110.42 2023 年 12 月 22 日

4
重庆市蔡家组团

M1 路、M2 路道路

工程施工

工程内容:M1 路道路全长 1236.721m，道路标准路幅宽度 26m，道路等级为

城市次干路，设计车速 40km/h;M2 路道路全长 1197.444m 人道路标准路幅

宽度 26m，道路等级为城市次干路，设计车速 30km/h。工程承包范围:包括

设计图内的土石方工程、路基路面工程、雨污水工程、人行道工程（包含行

道树及边坡绿化)、路灯工程、交通工程及相关配套工程。

7800.76 2024 年 9 月 26 日

5
二单元 5 街坊市政

道路品质综合提升

工程施工

工程内容:二单元 5 街坊市政道路品质综合提升工程包含梦海大道、听海大

道、滨海大道及桂湾五路四条道路的街坊外围段，街坊内部支路包含金融街

及滨海北二街(弘毅段)，长度合计约 1. 73km。同时包含梦海大道西侧公共绿

廊建设范围，面积约 8100 ㎡。本项目主要对工程范围内的市政道路进行综

合品质提升，打造人本街区，提升城市品质。综合品质提升内容涉及道路工

程、交通工程、给排水工程、电力工程、绿化景观工程、智慧工程、绿化迁

移工程、拆除工程、配套公共设施、智慧道路管理平台扩容工程、交通疏解

工程、水土保持工程、燃气工程及桥梁工程等。

7698.83 2023 年 6 月 30 日
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1、葵涌环城西路新建工程综合标

中标通知书
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施工合同
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6



7
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竣工验收报告
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履约评价
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2、上步路交通与空间环境综合提升工程施工总承包（不含智慧工程）

中标通知书
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施工合同
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竣工验收报告
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履约评价
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项目获奖
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3、北碚组团 I标准分区纵三路二期(K0+505~K2+629.423)段

中标通知书



26

施工合同
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28



29



30

竣工验收报告
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32



33



34



35



36



37

履约评价
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4、重庆市蔡家组团M1路、M2路道路工程施工

中标通知书



39

施工合同



40



41



42



43



44



45

竣工验收报告
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48



49



50



51



52

履约评价
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5、二单元 5街坊市政道路品质综合提升工程施工

中标通知书



54

施工合同
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57



58



59



60



61



62

竣工验收报告
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65



66



67



68

履约评价
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三、拟派项目经理情况

拟派项目经理情况

姓名 杨镇徽 职称 / 社保电脑号 803629797

专业 市政公用工程 执业资格 一级建造师 证书编号 粤 1442021202200722

类似工程业绩情况

序

号
项目名称 项目规模及特征

合同价

（万元）

竣工验收时

间
备注

1

坪山区联向

路（坪围路

—东纵路）

市 政 工 程

（施工）

本项目道路全长 244 米，设计速度 30 千

米/小时，红线宽 15 米，城市支路，双向

两车道。主要建设内容包含但不限于:道

路、桥梁、交通、绿化、给排水、电力、

通信、照明、燃气等。

620.92
2024年 11月

27 日

2

注：要求不超过 2 项，超过 2项的，依顺序选择前 2项。
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1、项目经理证件
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2、项目经理业绩

（1）坪山区联向路（坪围路—东纵路）市政工程（施工）

中标通知书
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施工合同



79



80



81



82



83



84

竣工验收报告
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90
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四、拟派项目技术负责人情况

拟派项目技术负责人情况

姓名 刘永才 职称 高级工程师 社保电脑号 641752595

专业 道路与桥梁工程 执业资格 一级建造师 证书编号 粤 1442010201116984

类似工程业绩情况

序

号
项目名称 项目规模及特征

合同价

（万元）

竣工验收

时间
备注

1

北碚组团 I 标准

分区纵三路二期

(K0+505~K2+629.
423)段

道路长约 2124m，标准路幅宽 16 米，设计

时速 20Km/h。主要建设内容包含道路(土
石方开挖回填、路基、水稳层、沥青面层、

人行道等)、明渠、箱涵、边坡、挡墙、排

水工程、照明工程、综合管网土建部分（燃

气、通讯、电力、给水)、道路绿化、附属

设施等建设内容。

8110.42
2023 年

12 月 22
日

2

红荔路交通与空

间环境综合提升

工程

施工范围为红荔路（农林路~香蜜湖、香梅

路~红岭路)，约 7.8 公里。工程内容包括:
道路工程、园林景观工程、智慧道路工程

等。

45838
2020 年 8
月 17 日

注：要求不超过 2 项，超过 2项的，依顺序选择前 2项。
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1、技术负责人证件
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2、技术负责人业绩

（1）北碚组团 I标准分区纵三路二期(K0+505~K2+629.423)段

业绩证明
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中标通知书



98

施工合同



99



100



101



102

竣工验收报告
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104



105



106



107



108
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（2）红荔路交通与空间环境综合提升工程

中标通知书



110

施工合同



111



112



113

竣工验收报告
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五、投标人获奖情况

投标人获奖情况一览表

序号 项目名称 奖项名称 颁发单位 获奖级别 获奖时间

1
红荔路交通与空间环

境综合提升工程

市政工程最高质量水

平评价
中国市政工程协会 国家级 2023 年 9 月

广东省市政优良样板

工程
广东省市政行业协会 省级 2022 年 12 月

2
莲塘口岸场地及配套

工程

中国土木工程詹天佑

奖
中国土木工程学会 国家级 2023 年 4 月

3
侨香路路面修缮及交

通改善工程

广东省市政优良样板

工程
广东省市政行业协会 省级 2022 年 12 月

4
五和大道（梅观高速-
雅南路段）品质提升

工程

广东省市政优良样板

工程
广东省市政行业协会 省级 2023 年 12 月

5
福田保税区新洲路南

延(桂花路西延连接新

洲路)工程

广东省市政优良样板

工程
广东省市政行业协会 省级 2022 年 12 月
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1、红荔路交通与空间环境综合提升工程

中标通知书
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施工合同



121



122



123

竣工验收报告
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125



126



127



128

项目获奖
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2、莲塘口岸场地及配套工程

中标通知书



130

施工合同



131



132



133



134



135

竣工验收报告



136



137



138



139



140



141



142

项目获奖
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3、侨香路路面修缮及交通改善工程

中标通知书



144

施工合同



145



146



147



148



149



150

补充协议



151



152



153

竣工验收报告



154



155



156



157



158



159



160

项目获奖
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4、五和大道（梅观高速-雅南路段）品质提升工程

中标通知书



162

施工合同



163



164



165



166



167



168

竣工验收报告



169



170



171

项目获奖
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5、福田保税区新洲路南延(桂花路西延连接新洲路)工程

中标通知书



173

施工合同



174



175



176

竣 工 验 收 报 告



177



178



179

项目获奖
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六、拟派项目团队成员情况

项目团队成员情况

注：本表与《施工投标承诺函》附件《项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）》内容一致

序

号
拟担任职务 姓名

职称或执业

资格

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 杨镇徽 一级建造师 建造师 一级 粤 1442021202200722 市政公用工程

2 技术负责人 刘永才
高级工程师

一级建造师
建造师 一级 粤 1442010201116984 市政公用工程

3 质量主任 李会超 高级工程师 职称证 高级 2403001170509 道路与桥梁

4 安全主任 黄立华 助理工程师 安全 C 证 / 粤建安 C3(2021)0143209 安全

5 道路工程师 付娆 高级工程师 职称证 高级 2303001139793 道路与桥梁

6 道路工程师 张红亮 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1803001016111 号
道路与桥梁

7 道路工程师 雷昌 高级工程师 职称证 高级 G04002016043 路桥

8 道路工程师 何少琴 高级工程师 职称证 高级 2403001170445 道路与桥梁

9 道路工程师 兰富安 工程师 职称证 中级 2303003135531 道路与桥梁

10 道路工程师 刘谨源 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1600102269209 号
道路与桥梁

11 道路工程师 黄艳秦 工程师 职称证 中级 2003003044912 道路与桥梁

12 桥梁工程师 张清 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1000101016576 号
道路与桥梁

13 桥梁工程师 李绍宏 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

0402001101726 号
路桥

14 桥梁工程师 陈渝 高级工程师 职称证 高级 3421020129 桥梁工程

15 桥梁工程师 胡弟军 高级工程师 职称证 高级 2022050202346 道路与桥梁

16 给排水工程师 卢中全 工程师 职称证 中级 B08193040300000016 给水排水

17 给排水工程师 陈思诚 高级工程师 职称证 高级 DJ2023044012719 市政工程

18 给排水工程师 周通 高级工程师 职称证 高级 20210202137 市政工程

19 给排水工程师 李鹏程 工程师 职称证 中级 粤中职证字第 555609 号 建筑工程



181

20 岩土工程师 向玮 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1500101101133 号
岩土

21 岩土工程师 李刚 高级工程师 职称证 高级 G04002015021 铁路工程

22 电气工程师 陈雄 高级工程师 职称证 高级 2303001108412 电气工程

23 电气工程师 吴正东 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1002004000131 号
机械

24 电气工程师 傅存海 工程师 职称证 中级 2422141131 工程机械

25 电气工程师 邓亦恩 工程师 职称证 中级 2403003200986 电气工程

26 电气工程师 李保卫 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

0902004000017 号
机械工程

27 绿化工程师 林文泽 高级工程师 职称证 高级 G-201316 园林

28 交通工程师 赖鸿生 工程师 职称证 中级 2203003078810 交通运输

29 交通工程师 文欣 高级工程师 职称证 高级 2203001079394 道路与桥梁

30 交通工程师 梁尔泰 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

0602001100150 号
施工

31 燃气工程师 赵阳 工程师 职称证 中级 2003003043746 燃气

32 燃气工程师 叶裕云 工程师 职称证 中级 1600214793 燃气

33 土建工程师 黄伟强 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

0702001100257 号
建筑施工

34 土建工程师 黄丹 高级工程师 职称证 高级 2019021489 工民建

35 土建工程师 黄政 工程师 职称证 中级 2203003084415 建筑施工

36 土建工程师 曾丽娟 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1100102073614 号
建筑施工

37 造价工程师 黄靖琳 工程师 造价师证 一级 建[造]11234400023713 土木建筑

38 造价工程师 邓斯婷 工程师 造价师证 一级 建[造]11224400016123 土木建筑

39 测量工程师 申银银 工程师 职称证 中级 2303003138300 道路与桥梁

40 BIM 工程师 黄国峰 助理工程师 BIM 证书 二级 2001001023021317 设备设计

41 质检员 赖敏杰 助理工程师 质量员证 / 0442310900007000044 市政工程

42 质检员 黄惠超 助理工程师 质量员证 / 0442310600007000114 土建
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注：根据要求配置，自行延展表格。

43 质检员 邓兆能 / 质量员证 / 0441710994417000351 市政工程

44 安全员 钱毅丞 工程师 注安证 中级 19200248009 建筑施工安全

45 安全员 唐茂开 工程师 安全 C 证 / 粤建安 C3(2022）0133966 安全

46 安全员 张文辉 助理工程师 安全 C 证 / 粤建安 C3(2019)0005210 安全

47 安全员 廖俊武 工程师 安全 C 证 / 粤建安 C3(2004)0001900 安全

48 安全员 杨永辉 助理工程师 安全 C 证 / 粤建安 C3(2021)0046186 安全

49 安全员 李嘉健 / 安全 C 证 / 粤建安 C3(2022)0134029 安全

50 资料员 黄莉 / 资料员证 / 0442311400007000126 资料

51 资料员 刘家琪 助理工程师 资料员证 / 0442311400007000040 资料

52 资料员 汤琛 / 资料员证 / 0442311400007000124 资料

53 施工员 杨鸿尧 / 施工员证 / 0441710194417001370 土建

54 施工员 蔡少俊 助理工程师 施工员证 / 0442310100007000077 土建

55 施工员 陈勇 / 施工员证 / 0442310400007000039 市政工程

56 施工员 张晓熙 助理工程师 施工员证 / 0442310100007000106 土建

57 材料员 陈美华 助理工程师 材料员证 / 0442311100007000090 材料

58 材料员 周丽容 / 材料员证 / 0442311100007000087 材料

59 预算员 张云赫 助理工程师 造价师证 二级 建[造]21224400004791 土木建筑工程

60 劳资专管员 赵深豫 / 劳务员证 / 0442311300007000075 劳务

61 劳资专管员 李彬 助理工程师 劳资员证 / 20220806592 劳资
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1、项目经理-杨镇徽
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2、技术负责人-刘永才
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3、质量主任-李会超
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4、安全主任-黄立华
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5、道路工程师-付娆
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6、道路工程师-张红亮
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7、道路工程师-雷昌
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8、道路工程师-何少琴



206



207



208

9、道路工程师-兰富安
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10、道路工程师-刘谨源
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11、道路工程师-黄艳秦
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215
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12、桥梁工程师-张清
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13、桥梁工程师-李绍宏



219
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14、桥梁工程师-陈渝
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222
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15、桥梁工程师-胡弟军



224



225

16、给排水工程师-卢中全
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17、给排水工程师-陈思诚



229



230



231
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18、给排水工程师-周通
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19、给排水工程师-李鹏程
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236

20、岩土工程师-向玮
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21、岩土工程师-李刚
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22、电气工程师-陈雄
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242
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23、电气工程师-吴正东
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24、电气工程师-傅存海



247



248



249

25、电气工程师-邓亦恩
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252

26、电气工程师-李保卫
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27、绿化工程师-林文泽
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28、交通工程师-赖鸿生
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258
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29、交通工程师-文欣



260



261
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30、交通工程师-梁尔泰



263
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31、燃气工程师-赵阳



265



266



267

32、燃气工程师-叶裕云



268



269
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33、土建工程师-黄伟强



271



272

34、土建工程师-黄丹
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35、土建工程师-黄政
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276
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36、土建工程师-曾丽娟
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37、造价工程师-黄靖琳
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281



282
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38、造价工程师-邓斯婷
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39、测量工程师-申银银
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288
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40、BIM 工程师-黄国峰
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41、质检员-赖敏杰
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296



297

42、质检员-黄惠超
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300



301

43、质检员-邓兆能
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303
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44、安全员-钱毅丞
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306



307



308



309



310

45、安全员-唐茂开
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312



313

46、安全员-张文辉
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316
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47、安全员-廖俊武
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320
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48、安全员-杨永辉



322



323



324



325

49、安全员-李嘉健
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327



328

50、资料员-黄莉



329



330



331

51、资料员-刘家琪



332



333



334

52、资料员-汤琛



335



336



337

53、施工员-杨鸿尧
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339
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54、施工员-蔡少俊
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342



343



344

55、施工员-陈勇



345



346



347

56、施工员-张晓熙



348



349



350



351

57、材料员-陈美华



352



353



354



355

58、材料员-周丽容



356



357



358

59、预算员-张云赫



359



360



361



362

60、劳资专管员-赵深豫
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364



365

61、劳资专管员-李彬
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368
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七、企业信用信息

（1）信用中国
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（2）国家企业信用信息公示系统
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（3）全国建筑市场监管公共服务平台
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（4）广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主

管部门全生命周期监管平台）

①深圳市住房和建设局行政处罚查询

②深圳市住房和建设局红色警示查询
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③深圳市交通运输局

④深圳市水务局

⑤交通部网站
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⑥政府部门颁发的优质企业信用评价
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